

貸借対照表

2018年9月30日

資産の部		
流動資産		
現預金	4,477	
売掛金	8,743	
棚卸資産	0	
その他	2,453	15,673
固定資産		2,013
繰延資産		19,304
資産の部合計		36,990

負債の部		
流動負債		
短期借入金	3,009	
未払金	27,021	
その他	2,509	32,539
固定負債		130,570
負債の部合計		163,109

純資産の部		
資本金		50,000
利益剰余金		△ 176,118
純資産の部合計		△ 126,118

負債及び純資産の部合計	36,990
-------------	--------

損益計算書

自2018年 4月 1日

至2018年9月30日

営業損益の部		
売上高		29,200
売上原価		18,820
売上総利益		10,379
販売費及び一般管理費		5,154
営業損益		5,225

営業外損益の部		
営業外収益		274
営業外費用		1,403

経常損益	4,096
当期損益	4,096

貸借対照表

2018年3月31日

資産の部		
流動資産		
現預金	2,775	
売掛金	9,418	
棚卸資産	0	
その他	1,375	13,567
固定資産		1,977
繰延資産		19,304
資産の部合計		34,848

負債の部		
流動負債		
短期借入金	4,149	
未払金	30,089	
その他	1,806	36,043
固定負債		129,020
負債の部合計		165,063

純資産の部		
資本金		50,000
利益剰余金		△ 180,215
純資産の部合計		△ 130,215
負債及び純資産の部合計		34,848

損益計算書

自2017年 4月 1日

至2018年3月31日

営業損益の部		
売上高		82,429
売上原価		73,113
売上総利益		9,316
販売費及び一般管理費		13,300
営業損益		△ 3,985

営業外損益の部		
営業外収益		193
営業外費用		2,991
経常損益		△ 6,783
当期損益		△ 6,963